
UCHWAŁA NR XXVI/147/2021 
RADY GMINY KIKÓŁ 

z dnia 24 maja 2021 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie  przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji 
Komendy Wojewódzkiej w Bydgoszczy z przeznaczeniem na zakup samochodu osobowego dla 

Posterunku Policji w Kikole 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713, 1378) Rada Gminy w Kikole  uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę Nr XXV/139/2021  Rady Gminy w Kikole  z dnia 30 kwietnia 2021r. 
w sprawie  przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej 
w Bydgoszczy z przeznaczeniem na zakup samochodu osobowego dla Posterunku Policji w Kikole 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Sadowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 423FEB68-983D-4EF3-85F2-933E9D4D1D78. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchyla się w całości Uchwałę Nr XXV/139/2021 Rady Gminy w Kikole z dnia 30 kwietnia 2021r. w sprawie
przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej w Bydgoszczy
z przeznaczeniem na zakup samochodu osobowego dla Posterunku Policji w Kikole. Brak podstawy prawnej.

Fundusz Wsparcia policji w rozumieniu art.13 ust. 4d ustawy , jest państwowym funduszem celowym .
Zgodnie z § 2 Rozporządzenia ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 24 czerwca 2005r.
w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej Fundusz Wsparcia policji (Dz.U.2005.118.1006)
Fundusz stanowią wyodrębnione rachunki bankowe, którymi dysponują wskazani w rozporządzeniu
dysponenci (Komendant Główny Policji, komendanci wojewódzcy, komendanci szkól policyjnych).

Z tych względów jednostki samorządu terytorialnego mogą dofinansowywać Policję przekazując środki
finansowe na Fundusz Wsparcia Policji.

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 423FEB68-983D-4EF3-85F2-933E9D4D1D78. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

